
 
 

 

 

B U P A T I   T A N A H   L A U T 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

PERATURAN BUPATI TANAH LAUT 
NOMOR 21 TAHUN  2015 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI TANAH LAUT NOMOR 19 TAHUN 2014 
TENTANG PEMBENTUKAN BADAN KOORDINASI PENATAAN RUANG DAERAH 

(BKPRD) KABUPATEN TANAH LAUT 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TANAH LAUT, 

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan telah ditetapkannya 
Peraturan Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 10 
Tahun 2013 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 
Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 13 Tahun 2008 
tentang Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Tanah 
Laut, perlu dilakukan penyesuaian dan perubahan 
terhadap susunan anggota Badan Koordinasi Penataan 
Ruang Daerah (BKPRD), Anggota Sekretariat, Anggota Tim 
Pokja Perencanaan Tata Ruang dan Tim Pokja 
Pemanfaatan dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang ; 

 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana  
dimaksud huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Tanah Laut 
Nomor 19 Tahun 2014 tentang Pembentukan Badan 
Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD) Kabupaten 
Tanah Laut; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 8 Tahun   1965 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II Tanah Laut, Daerah 
Tingkat II Tapin dan Daerah Tingkat II Tabalong,   dengan 
mengubah Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 
tentang Penetapan Undang-undang Darurat Nomor 3 
Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di 
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1965 Nomor 51, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 2756) ; 

 

2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 



2 
 

2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4438) ; 
 

3. Undang-undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan 
Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 68, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4725) ; 

 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan ( 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011  Nomor 
82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 69  Tahun 1996 tentang 
Pelaksanaan Hak dan Kewajiban serta Bentuk dan Tata 
Cara Peran Serta Masyarakat dalam Penataan Ruang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia  Tahun 1996 
Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia  Nomor 3660) ; 

 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  26 
Tahun 2008 tentang Rencana Tata Ruang Wilayah 
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2008 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4833) ; 

 

7. Keputusan Presiden Nomor 62 Tahun 2000 tentang 
Pedoman Koordinasi Penataan Ruang Nasional; 

 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 50 Tahun 2009 
tentang Pedoman Koordinasi Penataan Ruang Daerah; 
 

9. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 134 Tahun 1998 
tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Daerah tentang 
Rencana Tata Ruang Wilayah Propinsi Daerah Tingkat I 
dan Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten Daerah 
Tingkat II; 

 

10. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 147 Tahun 2004 
tentang Pedoman Koordinasi Penataan Ruang Daerah;  

 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 13 
Tahun 1993 tentang Rencana Umum Tata Ruang 
Kabupaten Daerah Tingkat II Tanah Laut (Lembaran 
Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 11 Tahun 1994 
tanggal 10 Nopember  1994) ; 

 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 13  
Tahun 2008 tentang Organisasi Perangkat  Daerah 
Kabupaten Tanah Laut (Lembaran Daerah Kabupaten 
Tanah Laut Nomor 13 Tahun 2008, tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 14) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Tanah Laut (Lembaran Daerah 



3 
 

Kabupaten Tanah Laut Nomor 10 Tahun 2013, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Tanah Laut Nomor 6);  

 

13. Keputusan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor 0231 
Tahun 2004 tentang Pembentukan Badan Koordinasi 
Penataan Ruang Daerah ( BKPRD ) Propinsi Kalimantan 
Selatan; 

 

14. Keputusan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor : 
650/95/TP/Bappeda tentang Pengoptimalam Penataan 
Ruang Daerah; 
  

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 19 
TAHUN 2014 TENTANG PEMBENTUKAN BADAN 
KOORDINASI PENATAAN RUANG DAERAH (BKPRD) 
KABUPATEN TANAH LAUT.  

 

Pasal  I 

1. Pada Ketentuan Bab II Koordinasi Penataan Ruang Kabupaten Tanah Laut Pasal 
5 ayat (1) huruf d yang semula berbunyi :  
d. Anggota  :   1. Asisten Administrasi Ekobangkesra Setda Kab. 

Tanah Laut. 
     2.  Asisten Pemerintahan Setda Kab. Tanah Laut. 

3. Kepala Dinas Kehutanan Kabupaten Tanah Laut. 
4. Kepala Dinas Pertanian, Tanaman Pangan dan 

Perkebunan Kabupaten Tanah Laut. 
5. Kepala Kantor Pertanahan Kabupaten Tanah 

Laut. 
6. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kab. Tanah Laut 
7. Kepala Dinas Pertambangan dan Energi 

Kab.Tanah Laut. 
8. Kepala Badan Lingkungan Hidup Kabupaten 

Tanah Laut. 
9. Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan 

Informatika Kab. Tanah Laut. 
10. Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Kab. 

Tanah Laut. 
11. Kepala Badan Pelayanan Perizinan Terpadu 

(BP2T) Kab. Tanah Laut. 
12. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, 

Koperasi dan UKM Kab. Tanah Laut. 
 

ditambah 2 (dua) angka yaitu angka 13 Kepala Satuan Polisi Pamong Praja 
Kab. Tanah Laut dan angka 14 Kepala Dinas Pariwisata, Kebudayaan, 
Pemuda dan Olah Raga Kab. Tanah Laut, sehingga Pasal 5 ayat (1) berbunyi 
:  

 

 



4 
 

Pasal   5 
 

(1). Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD) sebagaimana dimaksud 
dalam pasal 3 susunan keanggotaan terdiri dari  : 

 

a. Penanggung Jawab :   Bupati Tanah Laut 

        Wakil Bupati Tanah Laut 

b. K e t u a :   Sekretaris Daerah Kabupaten Tanah Laut 

c. Sekretaris :  Kepala Bappeda Kabupaten Tanah Laut 

d. Anggota  :   1. Asisten Administrasi Ekobangkesra Setda Kab. 
Tanah Laut. 

     2.  Asisten Pemerintahan Setda Kab. Tanah Laut. 
3. Kepala Dinas Kehutanan Kabupaten Tanah Laut. 
4. Kepala Dinas Pertanian, Tanaman Pangan dan 

Perkebunan Kabupaten Tanah Laut. 
5. Kepala Kantor Pertanahan Kabupaten Tanah 

Laut. 
6. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kab. Tanah Laut 
7. Kepala Dinas Pertambangan dan Energi 

Kab.Tanah Laut. 
8. Kepala Badan Lingkungan Hidup Kabupaten 

Tanah Laut. 
9. Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Tanah Laut. 
10. Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten 

Tanah Laut. 
11. Kepala Badan Pelayanan Perizinan Terpadu 

(BP2T) Kabupaten Tanah Laut. 
12. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, 

Koperasi dan UKM Kabupaten Tanah Laut. 
13. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten 

Tanah Laut. 

14. Kepala Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Pemuda 

dan Olah Raga Kabupaten Tanah Laut. 

2. Pada Ketentuan Bab II Koordinasi Penataan Ruang Kabupaten Tanah Laut Pasal 
5 ayat (3) pada bagian anggota yang semula berbunyi :  

“Anggota : 3 orang staf pada Bidang Infrastruktur & Perencanaan Tata Ruang “  

diubah dan ditambah 1 (satu) orang anggota menjadi menjadi 4 (empat) orang 
staf pada Bidang Infrastruktur & Perencanaan Tata Ruang  sehingga Pasal 5 
ayat (3) berbunyi :  

Pasal 5 

(3) Sekretariat BKPRD sebagaimana dimaksud dalam ayat (2) berada pada 
Bappeda, dengan susunan keanggotaan terdiri dari : 
Ketua : Sekretaris Badan Perencanaan pembangunan 

Kabupaten Tanah Laut 
Anggota : 4 orang staf pada Bidang Infrastruktur & Perencanaan 

Tata Ruang 



5 
 
 

3. Pada Ketentuan Bab II Koordinasi Penataan Ruang Kabupaten Tanah Laut Pasal 

5 ayat (5) huruf a pada bagian anggota yang semula berbunyi : 

Anggota : 1. Sekretaris Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten 
Tanah Laut 

    2.   Kepala Bidang Perhubungan Darat Dinas 
Perhubungan, Komunikasi dan Informasi 

    3.   Kepala Bagian Tata Pemerintahan Setda Kab. Tanah 
Laut 

    4.   Kepala Bidang Pengembangan Lahan, Dinas Pertanian 
Tanaman Pangan dan Perkebunan   

    5.   Kepala Bidang Geologi, Sumber Daya Mineral dan 
Energi Dinas Pertambangan dan Energi Kab. Tanah 
Laut 

    6.   Kepala Bidang Pemolaan, Penatagunaan dan 
Pengamanan Hutan Dinas Kehutanan Kabupaten 
Tanah Laut 

    7.   Kepala Bidang Ekonomi Bappeda Kab. Tanah Laut. 
    8.   Kepala Bidang Sosial Budaya Bappeda kab. Tanah Laut 
    9.   Kepala Bidang Pengendalian, Penelitian dan  
          Pengembangan Bappeda Kab. Tanah Laut 
    10. Kasubbag Perundang-undangan dan Produk Hukum 

Setda Kab. Tanah Laut. 
    11. Kasubbid Perhubungan, Pengairan, Permukiman dan 

Pariwisata, Bappeda Kabupaten Tanah Laut. 
 

diubah  angka 1 dan ditambah angka 7 dan angka 8 menjadi : 

1.  Kepala Bidang Budidaya Perikanan Dinas Kelautan dan Perikanan 
Kabupaten  Tanah Laut. 

7.   Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Tanah Laut. 

8.  Kepala Bidang Kekayaan Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset 
Kabupaten Tanah Laut.  

sehingga Pasal 5 ayat (5) huruf a berbunyi : 

Pasal 5 

(5). Kelompok Kerja sebagaimana dimaksud dalam ayat (2) terdiri atas : 

a. Kelompok Kerja Perencanaan Tata Ruang, mempunyai susunan 
keanggotaan terdiri atas : 
Ketua : Kepala Bidang Infrastruktur dan Perencanaan 

Tata ruang Bad an Perencanaan Pembangunan 
Daerah Kabupaten Tanah Laut 

Wakil Ketua : Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan 
Umum Kabupaten Tanah Laut 

Sekretaris : Kepala Sub Bidang Perencanaan Tata Ruang, 
Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup 



6 
 

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 
Kabupaten Tanah Laut 

Anggota : 1. Kepala Bidang Budidaya Dinas Kelautan dan 
Perikanan Kabupaten Tanah Laut 

2. Kepala Bidang Perhubungan Darat Dinas 
Perhubungan, Komunikasi dan Informasi 

3. Kepala Bagian Tata Pemerintahan Setda 
Kabupaten Tanah Laut. 

4. Kepala Bidang Pengembangan Lahan, Dinas 
Pertanian Tanaman Pangan dan Perkebunan 
Kabupaten Tanah Laut. 

5. Kepala Bidang Geologi, Sumber Daya Mineral 
dan Energi Dinas Pertambangan dan Energi 
Kabupaten Tanah Laut 

6. Kepala Bidang Pemolaan, Penatagunaan dan 
Pengamanan Hutan Dinas Kehutanan 
Kabupaten Tanah Laut. 

7. Kepala Badan Penanggulangan Bencana 
Daerah Kabupaten Tanah. 

8. Kepala Bidang Kekayaan Dinas Pendapatan, 
Pengelolaan Keuangan dan Aset Kabupaten 
Tanah. 

9. Kepala Bidang Ekonomi Bappeda Kabupaten 
Tanah Laut. 

10. Kepala Bidang Sosial Budaya Bappeda 
Kabupaten Tanah Laut. 

11. Kepala Bidang Pengendalian, Penelitian dan 
Pengembangan Bappeda Kabupaten Tanah 
Laut. 

12. Kasubbag Perundang-undangan dan Produk 
Hukum Setda Kabupaten Tanah Laut. 

13. Kasubbid Perhubungan, Pengairan, 
Permukiman dan Pariwisata, Bappeda 
Kabupaten Tanah Laut. 

14. Staf pada Bappeda Kab. Tanah Laut. 
   

4. Pada Ketentuan Bab II Koordinasi Penataan Ruang Kabupaten Tanah Laut Pasal 
5 ayat (5) huruf b angka 1 pada bagian anggota yang semula berbunyi : 
 

Anggota : 1.   Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Tanah Laut. 

 
diubah menjadi Kepala Bidang Penegakan Perundang-undangan Daerah pada 
Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Tanah Laut 
sehingga Pasal 5 ayat (5) huruf b berbunyi : 
 

Pasal 5 

(5).   b.  Kelompok Kerja Pemanfaatan dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang, 
mempunyai susunan keanggotaan terdiri atas : 

 



7 
 

Ketua : Kepala Bidang Cipta Karya dan Tata Ruang Dinas 
Pekerjaan Umum Kab. Tanah Laut 

Wakil Ketua : Kepala Bagian Hukum Setda Kabupaten Tanah Laut 

Sekretaris : Kasi Tata Ruang Kawasan Dinas Pekerjaan Umum 
Kab. Tanah Laut 

Anggota : 1. Kepala Bidang Penegakan Perundang-Undangan 
Daerah pada Satuan Polisi Pamong Praja 
Kabupaten Tanah Laut. 

    2. Kepala Bidang Perijinan Jasa Usaha (BP2T) 
Kabupaten  Tanah Laut 

    3. Kepala Bidang Pengawasan, Pengendalian dan 
Penegakan Hukum Lingkungan, BLH Kabupaten  
Tanah Laut. 

    4. Kepala Bidang Pengawasan dan Perlindungan 
Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Dislakan 
Kabupaten Tanah Laut 

    5.   Kepala Bidang Perindustrian Disperindagkop & 
UKM Kabupaten Tanah Laut 

    6.   Kepala Bidang Potensi Pariwisata Disparbudpora 
Kabupaten Tanah Laut 

    7.  Kepala Bidang Pengembangan Dinas Peternakan 
Kabupaten Tanah Laut 

    8.   Kepala Bidang Tata Kota dan Kebersihan DPU 
Kabupaten Tanah Laut 

    9.  Kepala Bidang Perhubungan Laut Dishubkominfo 
Kabupaten Tanah Laut 

    10. Camat Pelaihari 
    11. Camat Bati-Bati 
    12. Camat Tambang Ulang 
    13. Camat Takisung 
    14. Camat Bumi Makmur 
    15. Camat Kurau 
    16. Camat Bajuin 
    17. Camat Panyipatan 
    18. Camat Batu Ampar 
    19. Camat Jorong 
    20. Camat Kintap 
    21.  Kasi Pemolaan dan Penatagunaan Hutan Dishut 

Kabupaten Tanah Laut 
    22. Kepala Seksi Penyiapan Pengembangan Lahan 

Ta naman Pangan Distanbun Kabupaten Tanah 
Laut 

    23. Kepala Seksi Pengaturan Penatagunaan 
Pertanahan Kantor Pertanahan Kabupaten 
Tanah 

24. Kasubbag Agraria, Bagian Tata Pemerintahan 
Setda Kabupaten Tanah Laut 

25. Kepala Seksi Sumberdaya Mineral Batubara &  
Energi Dinas Pertambangan dan Energi 
Kabupaten Tanah Laut. 

  



8 
 

26. Staf Bidang Infrastruktur & Perencanaan Tata 
Ruang Bappeda Kabupaten Tanah Laut. 

27. Staf Seksi Tata Ruang Kawasan Bidang Cipta 
Karya dan Tata Ruang Dinas Pekerjaan Umum 
Kabupaten Tanah Laut sebanyak 2 (dua) orang. 

   
 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Tanah Laut. 
                                                           

                                                                           Ditetapkan di Pelaihari 
                                                                           pada tanggal  25 Februari 2015 
                                                                            BUPATI TANAH LAUT, 

                                                                                          Cap Ttd  

 

                                                                      H. BAMBANG ALAMSYAH 

 
 
Diundangkan di Pelaihari 
pada tanggal  25 Februari 2015       
 
     SEKRETARIS DAERAH  
  KABUPATEN TANAH LAUT, 
 
                   Cap Ttd  
 
             H. ABDULLAH 
 
BERITA DAERAH KABUPATEN TANAH LAUT TAHUN 2015 NOMOR 428 


	Awal
	Slide Number 1
	Slide Number 2

	Himpunan Peraturan Bupati Tanah Laut Tahun 2015
	Perbup Tanah Laut Nomor 1-50 Tahun 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 0 Narasi PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015 accX
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 1 Lampiran VIII (SPPD lembar 1) kadisX
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 2 Lampiran VIII (SPPD lembar 1)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 3 Lampiran VIII (SPPD lembar 2) accX
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 4 Lampiran VIII (SPPD lembar 2)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 5 Lampiran VIII (SPT) dinasX
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 6 Lampiran VIII (SPT)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 7 Lampiran IX (Rincian biaya perjalanan dinas)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 8 Lampiran Rinci Biaya PergolonganX
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 9 Lampiran X (Daftar pengeluaran riil)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 1 TAHUN 2015X 10 Lampiran XI (Format Lap)X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 2 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 2 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 3 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 3 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 4 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 4 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 5 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 5 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 6 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 6 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 7 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 7 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 8 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 8 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 9 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 9 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 10 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 10 TAHUN 2015X 1 PERBUP TANAH LAUT NOMOR 10 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 10 TAHUN 2015X 2 Lampiran perbup penghasilan dewan 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 11 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 11 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 12 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 12 TAHUN 2015X 1 Naskah PERBUP TANAH LAUT NOMOR 12 TAHUN 2015 PBJ Desa acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 12 TAHUN 2015X 2 lampiran Perbup PBJ Desa
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 13 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 13 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 15 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 15 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 16 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 16 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 20 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 20 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 21 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 21 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 23 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 23 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 28 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 28 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 29 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 29 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 30 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 30 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 33 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 33 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 34 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 34 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 35 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 35 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 36 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 36 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 37 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 37 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 39 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 39 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 40 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 40 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 41 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 41 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 42 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 42 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 43 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 43 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 44 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 44 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x #Peraturan Bupati Batapung Tawar
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x BAB I acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x BAB II acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x BAB III acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x BAB IV acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 45 TAHUN 2015x BAB V dan VI acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 47 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 47 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 48 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 48 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 49 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 49 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 50 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 50 TAHUN 2015X

	Perbup Tanah Laut Nomor 51-99 Tahun 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 51 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 51 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 53 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 53 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 55 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 55 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 65 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 65 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 66 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 66 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 73 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 73 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 74 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 74 TAHUN 2015X 1 Peraturan Bupati, Pendelegasian wewenang acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 74 TAHUN 2015X 2 NASKAH IUMK ACC
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 76 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 76 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 77 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 77 TAHUN 2015X  1 Raperbup Surat suara acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 77 TAHUN 2015X  2 Lampiran Perbup Surat Suara ACC
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 79 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 79 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 81 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 81 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 82 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 82 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 83 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 83 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 84 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 84 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 86 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 86 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 87 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 87 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 88 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 88 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 89 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 89 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 90 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 90 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 91 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 91 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 92 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 92 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 93 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 93 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 94 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 94 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 95 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 95 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 96 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 96 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 97 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 97 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 98 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 98 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 99 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 99 TAHUN 2015X

	Perbup Tanah Laut Nomor 100-133 Tahun 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 100 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 100 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 101 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 101 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 102 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 102 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 103 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 103 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 104 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 104 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 105 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 105 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 106 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 106 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 107 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 107 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 108 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 108 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 109 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 109 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 110 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 110 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 111 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 111 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 112 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 112 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 113 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 113 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 114 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 114 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 115 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 115 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  0 PERBUP NO. 116 THN 2015 PALING AKHIR acc
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  1 Lampiran Perbup sebelum pengesahan panjar
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  2 Lampiran Perbup 116 Tahun 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  3 Lampiran Penyertaaan Modal
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  4 lamp perbup Dana Cadangan
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  5 lampiran perbup KODE REKENING BIDANG & KEG
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  6 Lampiran Perbup Lap Fasilitasi & Panjar
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 116 TAHUN 2015X  7 LAMPIRAN PERBUP REGISTER PENERIMAAN
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 122 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 122 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 123 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 123 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 126 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 126 TAHUN 2015X 1 PERBUP TANAH LAUT NOMOR 126 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 126 TAHUN 2015X 2 Format IKU Kabupaten
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 127 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 127 TAHUN 2015X 1 Perbup IKU SKPD
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 127 TAHUN 2015X 2 Format IKU SKPD
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 128 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 128 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 129 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 129 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 130 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 130 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 131 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 131 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 132 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 132 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 133 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 133 TAHUN 2015X

	Perbup Tanah Laut Nomor 158-182 Tahun 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 158 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 158 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 159 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 159 TAHUN 2015X 1 PERBUP TANAH LAUT NOMOR 159 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 159 TAHUN 2015X 2 SOP Pendataan
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 159 TAHUN 2015X 3 Flowchart SOP
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 160 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 160 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 161 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 161 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 162 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 162 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 163 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 163 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 164 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 164 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 165 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 165 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 166 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 166 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 167 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 167 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 168 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 168 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 169 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 169 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 170 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 170 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 171 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 171 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 172 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 172 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 173 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 173 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 174 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 174 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 175 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 175 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 176 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 176 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 177 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 177 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 180 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 180 TAHUN 2015X
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 182 TAHUN 2015
	PERBUP TANAH LAUT NOMOR 182 TAHUN 2015X
	REGISTER PERBUP KABUPATEN TANAH LAUT TAHUN 2015
	REGISTER PERBUP KABUPATEN TANAH LAUT TAHUN 2015X



